
Rio Grande do Norte , 05 de Agosto de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XII | Nº 2582 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    185 

  
2037 MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DE ASSISTÊNCIA 
FARMACÊUTICA 
BÁSICA- AFB 

      10.000,00 

    3.3.90.30 MATERIAL DE CONSUMO 10010000 0001 10.000,00 

Anexo II (Redução) 10.000,00 

02 .008 SECRETARIA MUNICIPAL DE 
SAÚDE 

        10.000,00 

  1043 PROGRAMA UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE - UBS       10.000,00 

    
4.4.90.39 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS 
- 
PESSOA JURÍDICA 

10010000 0001 10.000,00 

 
Publicado por: 

Cristiane Cabral Barbosa da Silva 
Código Identificador:4C7028AD 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL  

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº67/2021 - CONCESSÃO DE LICENÇA  
 
Portaria nº 067/2021- GP 
  
Em, 19 de julho de 2021. 
  
O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, Resolve: 
Art. 1º Tornar público a Concessão de Licença prêmio aos servidores municipais, autorizadas nos meses de julho e agosto do corrente ano. (Anexo a 
este segue lista nominal) 
Art. 2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura e será publicada no Diário da FEMURN. 
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
  
Publique-se e Cumpra-se. 
  
CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO 
Prefeito Municipal 
  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL Sistema de Gestão de Recursos Humanos 

Relatório de Lançamentos do mês Data: 03/08/2021 

Mês/Ano: 7/2021 | Tipo de Lançamento: Licença 

  
Origem Detalhamento Parâmetro 

0030 SEC.MUN.SAUDE     

0000126-1 ZILVANETTE DE MACEDO AZEVEDO RODRIGUES     

Licença Prêmio [01/07/2021 a 28/09/2021] 

0816 FUNDEB 30     

0000147-1 FRANCISCAALCILENE LOPES DA SILVA     

Licença Prêmio [14/07/2021 a 11/10/2021] 

0817 FUNDEB 70     

0000289-1 MARIA SUELLE DE LIMA RODRIGUES     

Licença Prêmio [14/07/2021 a 11/10/2021] 

Origem Detalhamento Parâmetro 

0008 SEC MUN DA EDUCAÇÃO     

0000016-1 ANTONIO RICARDO RODRIGUES DA SILVA     

Licença Prêmio [02/08/2021 a 30/10/2021] 

0000033-1 MARIA CICERA PEIXOTO RIBEIRO     

Licença   Prêmio [02/08/2021 a 30/10/2021]   

0030 SEC.MUN.SAUDE     

0000045-1 IRANALDA PAZ BEZERRA     

Licença Prêmio [02/08/2021 a 30/10/2021] 

 
Publicado por: 

Talita Dias da Costa 
Código Identificador:4775701B 

 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº66/2021 - CONCESSÃO DE FERIAS 
 
Portaria nº 066/2021. 
  
Coronel Ezequiel/RN, 19 de julho de 2021. 
  
O Prefeito Municipal de Coronel Ezequiel/RN, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica Municipal, 
  
RESOLVE: 
  
Art.1º Torna público as Concessões de férias dos servidores municipais referentes ao mês agosto do corrente ano (anexo relação). 
  
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua assinatura e será publicado no Diário da Femurn. 



Rio Grande do Norte , 05 de Agosto de 2021   •   Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte   •    ANO XII | Nº 2582 

 

www.diariomunicipal.com.br/femurn                                                                                    186 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário 
  
Publique-se e Cumpra-se 
  
CLÁUDIO MARQUES DE MACÊDO 
Prefeito Municipal 
  
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL EZEQUIEL Sistema de Gestão de Recursos Humanos 

Relatório de Lançamentos do mês  Data: 03/08/2021 

Mês/Ano: 7/2021 | Tipo de Lançamento: Férias   

  
Origem Detalhamento Parâmetro 

0002 SEC MUN DE ADMINISTRAÇÃO     

0003951-1 TALITA DIAS DA COSTA     

Férias 

0014 CONSELHO TUTELAR     

0000897-1 FRANCISCO NILDO FERREIRA     

Férias 02/08/2021 a 31/08/2021 - Mês Pag.: 07/2021   

0018 PACS     

0000312-1 AVANI LINA DE ANDRADE     

Férias 01/08/2021 a 30/08/2021 - Mês Pag.: 07/2021   

0000310-1 VERA LUCIA OLIVEIRA DE ARAUJO     

Férias 02/08/2021 a 31/08/2021 - Mês Pag.: 07/2021   

0019 ENDEMIAS     

0000267-1 ALLIS DANILTON DA COSTA SOUZA     

Férias 02/08/2021 a 31/08/2021 - Mês Pag.: 07/2021   

0029 SAUDE BUCAL - EF     

0041165-2 FABIANO CLEMENTINO ALVES DE SOUZA     

Férias 02/08/2021 a 31/08/2021 - Mês Pag.: 07/2021   

0040437-4 GUILHERME DHEYK OLIVEIRA DA SILVA     

Férias 02/08/2021 a 31/08/2021 - Mês Pag.: 07/2021   

0030 SEC.MUN.SAUDE     

0000146-1 DIONE GUEDES DA SILVA     

Férias 02/08/2021 a 31/08/2021 - Mês Pag.: 07/2021   

0000130-1 FATIMA SUELI DA SILVA     

Férias 02/08/2021 a 31/08/2021 - Mês Pag.: 07/2021   

0000354-1 FRANCISCO VALDEMIR DA SILVA     

Férias 02/08/2021 a 31/08/2021 - Mês Pag.: 07/2021   

0000153-1 GILCEMALIA LEONOR DE ANDRADE DANTAS     

Férias 02/08/2021 a 31/08/2021 - Mês Pag.: 07/2021   

0000333-1 JULIANO DE MEDEIROS GONZAGA     

Férias 02/08/2021 a 31/08/2021 - Mês Pag.: 07/2021   

0000295-1 MARCIELIA DE ARAUJO BEZERRA     

Férias 02/08/2021 a 31/08/2021 - Mês Pag.: 07/2021   

0000142-1 MARIA DAS VITORIAS DOS SANTOS MELO     

Férias 02/08/2021 a 31/08/2021 - Mês Pag.: 07/2021   

0000080-1 SEVERINA VENANCIO LIMA DE AGUIAR     

Férias 02/08/2021 a 31/08/2021 - Mês Pag.: 07/2021   

  
Origem Detalhamento  Parâmetro 

031 SEC MUN ASSIT SOCIAL     

0003963-4 JOILZA PATRICIA CORDEIRO MARINHO     

Férias 02/08/2021 a 31/08/2021 - Mês Pag.: 07/2021 
 

 
Publicado por: 

Talita Dias da Costa 
Código Identificador:E5455F5E 

 
ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRUZETA 

 
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PP 016/2021 - AQUISIÇÃO GRADATIVA DE MEDICAMENTOS CONSTANTES NA TABELA DA 
LISTA DE PREÇO DE MEDICAMENTOS - PREÇO FÁBRICA E PREÇO MÁXIMO AO CONSUMIDOR, EMITIDA PELA CÂMARA 

DE REGULAÇÃO DO MERCADO DE MEDICAMENTO 
 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO  
LICITAÇÃO Pregão Presencial Nº 16/2021.   
HOMOLOGO pelo presente Termo, para que surta os seus efeitos legais, o julgamento do Pregoeiro e Equipe de Apoio, referente a licitação Pregão 
Presencial nº 16/2021 com início 22 de julho de 2021, realizada em 04 de agosto de 2021 (quarta-feira), nos termos do artigo 43, inciso VI, da Lei 
Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993, com redação dada pela Lei nº 8.883, de 08 de junho de 1994, alterada pela Lei nº 9.648.98, de 27 de maio 
de 1998, mantendo a Adjudicação exarada no processo licitatório proveniente da licitação supra mencionada, em favor da(s) empresa(s) relacionadas 
a seguir: 
  
Vencedor(es): MARIA DAS DORES & CIA LTDA  

CNPJ: 09.101.627/0001-03  Telefone: (84)3473-2248  Email: 

Endereço: Rua Juvenal Lamartine, 66 ******, CENTRO, CRUZETA/RN, CEP: 59375-000  

Representante: - RG: 764.723 SSP/RN  

Item Descrição Marca Unidade Quantidade Preço (R$) 

00001 
FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO GRADATIVA DE 
MEDICAMENTOS CONSTANTES NA TABELA DA LISTA DE 
PREÇO DE MEDICAMENTOS - PREÇO FÁBRICA E PREÇO 

  UND 1,00 150.000,00 


